
Ilabakken: Attraktiv, 
gjennomgående og romslig 
2‑roms med separat kjøkken

Colletts gate 71, 0456 OSLO



Velkommen... 

Velkommen til denne klassiske og sjarmerende 2‑romsleiligheten i 
Colletts gate 71, beliggende i en vakker bygård med tidløst preg. 
Leiligheten er gjennomgående og har en svært god planløsning med 
separate soner for opphold og hvile. 

Den romslige stuen har store vindusflater som gir mye naturlig lys, og 
den flotte peisen tilfører både varme og atmosfære. Kjøkkenet er 
praktisk adskilt fra stuen, noe som skaper en hyggelig og funksjonell 
løsning. Soverommet vender ut mot en rolig bakgård, perfekt for en 
god natts søvn. Badet er romslig, og nye vinduer bidrar til bedre 
isolasjon og et behagelig inneklima. 

Beliggenheten er svært attraktiv, midt mellom St. Hanshaugen og 
Bislett, med kort vei til butikker, kaféer, parker og kollektivtransport. 
Her får du en klassisk leilighet med sjel og utviklingspotensial i et 
ettertraktet område!
Sameiet har nylig byttet rørstammer og skiftet alle vinduene. Dette har 
skjedd i perioden 2024/         2025.
Det elektriske anlegget ble oppgradert i 2017.

Leiligheten disponerer 2 gode boder på henholdsvis 8 kvm, på loft, og 
13 kvm i kjeller.

Nøkkelinformasjon

Christian Wahl

Kjersti Sollied-Øverland 

Partner /         Eiendomsmegler

Eiendomsmeglerfullmektig 

Mobil	 408 00 445
E‑post	 christian.wahl@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Grefsen og Torshov
Torshovgata 8, 0405 OSLO. TLF. 21 63 63 63

Mobil	 975 11 058
E‑post kjersti.sollied-overland@aktiv.no 	

Aktiv Eiendomsmegling Grefsen og Torshov 
Torshovgata 8, 0405 OSLO. TLF. 21 63 63 63 

Prisant.:	 Kr 4 980 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 164 609,‑
Omkostn.:	 Kr 129 950,‑
Total ink omk.:	 Kr 5 274 559,‑
Felleskostn.:	 Kr 4 759,‑
Årlig festeavgift:	 Kr 125 476,‑
Selger:	 Anders Krog 
Kristiansen
	 Vilhelmina Gill 
Bjøru

Salgsobjekt:	 Eierseksjon

Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 1929
BRA‑i/       BRA Total	  56/       77 kvm
Tomtstr.:	 6825.5 m²
Soverom:	 1
Antall rom:	 2
Gnr./       bnr.	 Gnr. 219, bnr. 17
Snr.	 72
Oppdragsnr.:	 1004250018
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 56 m²
BRA ‑ e: 21 m²
BRA totalt: 77 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Underetasje
BRA‑e: 13 m² Bod i kjeller

3. etasje
BRA‑i: 56 m² Entre, kjøkken, bad, stue og soverom

5. etasje
BRA‑e: 8 m² Bod på loft

Tomtetype
Festet

Tomtestørrelse
6825.5 m²

Tomtebeskrivelse
Festet fellestomt på 6 825,50 kvm som tilhører sameiet. 
Tomt opparbeidet med blant annet gressplen, trær, prydbusker og diverse beplantning

Årlig festeavgift
Kr 125 476

Regulering av festeavgift
Festeavgiften betales etterskuddsvis med en halvpart henholdsvis 1. januar og 1. juli. 
Festeavgiften ble sist regulert den 1. november 2021. Neste regulering vil bli 1. 
november 2031. Konsumprisindeksen vil bli lagt til grunn ved beregning av 
festeavgiften. Ifølge lov om tomtefeste av 20. desember 1996 nr. 106 § 33, jf. § 7, er 
festekontrakten forlenget på samme kontraktsvilkår fra 1. november 2021 og vil gjelde 
til fester eventuelt skulle velge å si opp festet eller innløse festetomten, jf. 
tomtefesteloven § 36. Fester har rett til å få innløse tomten jf. tomtefestelovens § 32
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Festekontrakt datert
01.11.1951.

Beliggenhet
Attraktiv og fin beliggenhet på Ilaløkken ovenfor Alexander Kiellands plass, mellom St. 
Hanshaugen og Grünerløkka. Leiligheten ligger i tilbaketrukkende omgivelser og 
samtidig svært sentralt med gangavstand til alt av servicetilbud. Umiddelbar nærhet til 
flotte parker, gode turmuligheter, trendy kafeer og barer, gode restauranter, omfattende 
kulturtilbud og offentlig kommunikasjon. Gangavstand til St. Hanshaugen, Grünerløkka 
og Mathallen/      Vulkan.

Området rundt Alexander Kiellands plass fremstår som et pulserende knutepunkt 
mellom Grünerløkka og St. Hanshaugen. Her finnes det mange hyggelige kaféer og 
restauranter med uteservering, nærbutikker og treningssentre. En kort spasertur til St. 
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